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Snakker godt engelsk  

Skal lære norsk 

 

Komitéene bør komme i gang med året 

 

Geir Kristoffersen – Om Kongsvinger sjukehus pr. 08.08.2016 

Media dramatiserer situasjonen 

KS lavere 30 dagers overlevelse 

Iflg fykeslege kunne 30/50 dødsfall vært unngått 

Kvalitetsindikatorer er i fokus 

Hjelper med å stille gode spm 

Alf Eskevik –  

Neste møte Ditlefsen – optikerfaget 

I dag –  

Kristin Jahr – Om skolen i S-Odal / Rektor S-Odal barneskole 

Brann S-O barneskole, jan 2015 (snakker mye om den) > SMS system.  

Gjør mye med videre satsing. Greier å ha skole 2 dager etter, videregående, U-skolen, Næringsparken, 

Idrettshallen 

Ikke merkbar effekt på elevenes score. Masse erfaring og vekst i denne periode. 



Forsikringsoppgjøret er ikke i fokus hos rektor 

Framtidens skole fram mot 2020 viktig fokus. Kommunen vedtar 12.04.2016 Ny skole for 1 – 10 trinn. 

Dekker heile kommunen. Alt legges ned og en ny skole oppstår. 

Arealet for ny skole: 8800 m2 Ikke plassproblem. Et signalbygg. Skal være tilpasset 900 elever. ( ca. 800 i 

dag) Trenden er negativ. SFO – 360 elever 

Uteareal?   Idrettshall – for liten 

Ole Gunnar Holen – ansvar bygg  Margaret Myrlund – ansvar samhandling 

Skal prestere og levere læring, også under veis mot ny skole. Innflytting august 2019 

Kvaliteter: Barn og unge utvikler seg til å lede et samfunn som er i framtida. Se opplæringsparagrafen 1.1 

Lære av erfaringene våre. Utdanne til nye yrker. Svært utfordrende å følge med i data. 

Viktig å skjønne kulturenes betydning 

Lære å være inovativ 

Norge ønsker å ha en faglig sterk skole/sterke lærere, klasseledere, utdanne mennesker sammen > gir 

best læring 

Elevene skal være godt rustet til videre utdanning 

Korsmo skole: 32 årsverk, 41 personer vel 400 elever / SFO – 95 barn 

Alle 4-10 > egen I-pad / alle rom har smartboard. 

Er en FN – skole 

Jahr har tro på at en 1-10 skole er en fordel for Sør-Odal sine elever. 

 

 

 

 


